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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71702025M

2. Data e Regjistrimit 20/03/2007
3. Emri i Subjektit ikubINFO International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, 
Seksioni C, Kati 2. 

2.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i. Analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi idetajuar i 
sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim, 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Aktiviteti i 
Menaxhimit te Projekteve qe lidhen me aktivitetet e 
ikubINFO Shpk. Aktiviteti i sherbimeve mbi software 
aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria ikubINFO, ose 
software te tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i 
implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data 
Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime 
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aplikacionesh, objekt i veprimtarise se ikubINFO Shpk. 
Disenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe 
veprimtari ne fushen e sistemeve software 6IS dhe WebGIS, 
strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, 
zhvillime analizash. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe  
te pershtatjes se softwareve. Aktivitet ne sherbime te 
perpunimit te te dhenave. Software si sherbim. Aktivitet ne 
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pane, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software; 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit Analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te 
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/SAN/ 
CAN); Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe 
ka ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve 
ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Trajnime dhe Kurse 
te Formimit Profesional per cdo specialitet qe lidhet me 
aktivitetet e ikubINFO Shpk. Aktiviteti i konsulences ne 
fushen e software aplikative. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosje ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh 
migrimi. Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software
Romeo Sherko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 14/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimet e kompetencave të Administratori të Përgjithshëm 
si ne vijim:     Administratori i Përgjithshëm nuk mund të 
nënshkruajë, pa miratimin paraprak me shkrim të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, me shumicë të thjeshtë 
marrëveshje me palë të treta, në emër dhe për llogari të 
Shoqërisë:   o Për shitblerjen e pasurive të paluajtshme të 



3

Shoqërisë;   o Për huamarrje/huadhënie, pavarësisht vlerës së 
huasë;   o Marrëveshje me palë të treta me të cilët, 
Administratori i Përgjithshëm i Shoqërisë ose Ortakët e saj, 
kanë konflikt interesi ose janë persona të lidhur, sipas 
parashikimit të nenit 14 të Ligjit “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”;   o Çdo dokument tjetër, aprovim i të cilit është në 
kompetencë të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve, sipas 
Statutit të Shoqërisë.
TAG Engineering
Para: 966.960,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,29
12.4 Komente (nëse ka)

Investment SHERKO - ikub GROUP
Para: 1.433.040,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

59,71
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ikubINFO International
E-Mail: info@ikubinfo.al  
Telefon: +35542235731  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12
/2007

Numri i Vendimit:37773, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-03-2007 Emri i subjektit:"Alfa XP Albania" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 27-02-2007 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: EGT-Tower, Rruga " Abdyl 
Frasheri" , Pall. 11/1, Shk. 131, Tirane Kapitali:400.000 leke Objekti: Qender informacioni 
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per grumbullimin, perpunimin dhe shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave te 
ndryshme. Qender konsulence per aktivitete te ndryshme te subjekteve private dhe publike. 
Konceptimi, zhvillimi dhe mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Shtypshkrime, botime, printime, fotokopjime, pjesemarrje, ndermjetesim dhe 
investime ne fushat e sherbimeve, turizmit etj. Perfaqesim te shoqerive te huaja qe 
ushtrojne aktivitet ne Shqiperi, import eksport te mallrave, materialeve, sherbimeve etj.  
Perfaqesues ligjor: Romeo Sherko Ortaket: Agim Xhelilaj, Romeo Sherko

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (166).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155256-07-08
Emri i Subjektit ishte            ("ALFA XP ALBANIA")          u be            ("ikubINFO 
Software Solutions")         
Emri Tregtar ishte            ("ALFA XP ALBANIA")          u be            ("ikubINFO Software  
Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204282-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692027942")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, Shkalla 1, Kati 3/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.FRASHERI,P.11/1,SH.1,AP.13/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391277-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Xhelilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romeo Sherko")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9607A08A-5E3F-4F1E-9BBA-0F648E0A91AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E576A6-E506-4627-BDF0-54892B68E287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA85DE0C-2081-4090-97BE-6A251C2CCC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B251E-676C-4DDC-9A1B-EE176EEE6665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6955051-02FB-463B-B859-FBC1941E9CDC
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ishte                      ("200.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romeo Sherko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romeo Sherko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480075-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali,Pallati 27,Ap 29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, Shkalla 1, Kati 3/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670824-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.649 
Rep,167 Kol date 31.01.2012.Depozitimi i vendimit date 23.01.2012 te Asamblese se 
ortakeve te shoqerise “Investment Sherko-Ikub Group” shpk, per blerjen tek “IkubINFO 
Software Solutions” shpk te 100% te kuotave. Depozitimi i vendimit date 06.02.2012 te 
Asamblese se ortakeve te shoqerise “IkubINFO Software Solutions” shpk per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Qender informacioni per grumbullimin,perpunimin dhe 
shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave te ndryshme.Qender konsulence per 
aktivitete te ndryshme te subjketeve,konceptimi,zhvillimi dhe mirembajtja e sistemeve te 
teknollogjise se infomacionit dhe komunikimit,import -export,etj.")          u be            
("Konceptimi,zhvillimi,implementim,testim dhe mirembajtja e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit.Qender informacioni per 
grumbullimin,perpunimin dhe shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave 
te ndryshme.Qender konsulence per aktivitete te ndryshme te subjketeve, private dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B692C5A-226C-46E0-895C-D4343CCC10FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67DB03-045D-4855-885A-FC95915EAE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85DECD5-BED2-470A-9C5F-987523A38EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4A4051-AE17-4956-820B-CFE3295D619C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E6631-E8FD-4D98-BC61-EAF823A356AF
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publike. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to.Dhenia me 
qira e softwareve.Software si sherbim.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike.Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Sherbime te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe 
komunikimit.Shtypshkrime,botime,printime,fotokopime,shumfishime.Pjesemarrje,nd
ermjetesim dhe investime ne tregun e pasurive te paluajtshme dhe ne tregjet 
financiare shqiptare dhe te huaja.Perfaqesim te shoqerive te huaja qe ushtrojne 
aktivitet ne Shqiperi.Import-eksport te mallrave,materialeve,sherbimeve etj.Te kryej 
cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira,te vendose pengje dhe barre 
hipotekore,aktivitete  keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore.Te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Romeo Sherko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "400.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/02/2007")            u be              ("06/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570765-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11000B2F-213C-4048-A568-38B9E757938A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709E32AC-0DE4-4C7D-AF0B-6B3B415FE337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62944495-E6D6-4AD4-B138-9BF26BE3D98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B98594B-D10E-4E10-95FC-B8A2DE4E872E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407D4E0-29B9-4809-8433-C38D4A0001C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840291-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146896-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509128-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.01.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konceptimi,zhvillimi,implementim,testim dhe mirembajtja e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit.Qender informacioni per 
grumbullimin,perpunimin dhe shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave te 
ndryshme.Qender konsulence per aktivitete te ndryshme te subjketeve, private dhe publike. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to.Dhenia me qira e 
softwareve.Software si sherbim.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise 
se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Sherbime trajnimi 
dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit.Sherbime te manaxhimit te 
projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit.Shtypshkrime,botime,printime,fotokopime,shumfishime.Pjesemarrje,ndermjete
sim dhe investime ne tregun e pasurive te paluajtshme dhe ne tregjet financiare shqiptare 
dhe te huaja.Perfaqesim te shoqerive te huaja qe ushtrojne aktivitet ne Shqiperi.Import-
eksport te mallrave,materialeve,sherbimeve etj.Te kryej cdo aktivitet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E0DCA-EDAA-42C1-9D37-844DCB7C575A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B8A21-11B2-4AE8-ADF0-85CCBCC8E504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D03ED5-2C01-4D2F-A1CB-99D8887460B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDD7A3A-297C-45A6-9B50-9A1123CEDC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740D813-AEB0-4E1D-9441-E2816B61AC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CCDD5C-16DD-4E52-B8EE-599104F813CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA023E3-3A52-4393-8D1A-626666FC4BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A96F5-35FD-48FB-A38C-742C218BAFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DAD11-356E-4C66-9366-AFDCE8ED5193


8

tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira,te vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete  
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore.Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.")          u be            ("Konceptimi,zhvillimi,implementim,testim dhe 
mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit.Qender 
informacioni per grumbullimin,perpunimin dhe shperndarjen e sistemeve te 
informacionit te fushave te ndryshme.Qender konsulence per aktivitete te ndryshme 
te subjketeve, private dhe publike. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese 
te lidhura me to.Dhenia me qira e softwareve.Software si sherbim.Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike.Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit.Sherbime te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit.Shtypshkrime,botime,printime,fotokopime,shumfishime.Pjesemarrje,nd
ermjetesim dhe investime ne tregun e pasurive te paluajtshme dhe ne tregjet 
financiare shqiptare dhe te huaja.Perfaqesim te shoqerive te huaja qe ushtrojne 
aktivitet ne Shqiperi.Import-eksport te mallrave,materialeve,sherbimeve etj.Tregtim 
elektronik dhe fizik i mallrave, materialeve, sherbimeve, te cfaredolloj natyre ato 
qofshin, te lejuara nga ligji. Te kryej cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me 
qira,te vendose pengje dhe barre hipotekore,aktivitete  keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore.Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579578-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.02.2016, per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, Godina 11, Kati 1, 
Dyqani 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1190E88-B8E7-4215-8DFB-8FA530C72E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1190E88-B8E7-4215-8DFB-8FA530C72E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897A21B5-3A31-4B68-9055-A225FB2CF572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AEF00F-8E34-4D96-8797-D07286986455
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611348-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Ndryshim i emrit te shoqerise nga  "ikubINFO Software 
Solutions" ne "IT PANAKEIA".
Emri i Subjektit ishte            ("ikubINFO Software Solutions")          u be            ("IT 
PANAKEIA")         
Emri Tregtar ishte            ("ikubINFO Software  Solutions")          u be            ("IT 
PANAKEIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827940-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877575-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995579-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3, date 20.10.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A724B-C7E2-4F09-AF4A-2258DF613A32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4C30B-4B62-4073-8726-A8E3FA6119CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480DD2E2-0475-4BBC-8425-E12B915516EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480DD2E2-0475-4BBC-8425-E12B915516EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7F46F-35F5-4F10-AA4A-33E7C006BD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7FCC77-5876-443C-A841-58CDB53FF6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7FCC77-5876-443C-A841-58CDB53FF6B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391FB60-0521-4F4B-8241-ABF5CE8E0CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD275CD-F3E0-4E08-88D5-7B9AD77CD8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D722F-5518-4164-8ECD-CA1768A706BC
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Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, Godina 11, Kati 1, Dyqani 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107665-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.01.2017, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Romeo Sherko dhe emerimi si administrator i 
zj.Iralda Mitro per nje periudhe dy vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iralda Mitro")                      Nga data "13/01/2017             
Ne daten "13/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Romeo Sherko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356788-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728917-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
30.03.2018 per shkarkimin e administratorit znj. Iralda Mitro dhe emerimin e z. Algert 
Bregu per nje periudhe 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Algert Bregu")                      Nga data "30/03/2018             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F674FD-2D34-40F3-AFF7-1E360B2FEB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F674FD-2D34-40F3-AFF7-1E360B2FEB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2FCC5-9FCC-478D-BAD3-220C1A386FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA58B2C-7B18-4EB8-9185-8F8EEA9A3B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23796CBE-1C87-4804-9A93-31F1FAF898C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4974465E-53AE-4AF3-B0A6-F7E0A3D9AA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4974465E-53AE-4AF3-B0A6-F7E0A3D9AA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F5E611-92E5-4EFA-9401-6E89186381E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB17FBA-0D4C-4E11-A454-F93D571678E6
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Ne daten "30/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Iralda Mitro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924506-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.08.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frasheri", EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,Pallati 27,Ap 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162301-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 29.03.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ana.qose@ikubinfo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B460881-A700-4845-8BE2-09FFB7259DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F165BB-BE2F-465A-866C-393C677AFF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F165BB-BE2F-465A-866C-393C677AFF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EED063-3421-472C-BFB2-83FA1707E8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A72D37-F51E-4487-96D3-6B10CFFBD7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049B448E-D169-407F-A93A-E9E750AB52BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FCE8E3-7D06-4490-B7D3-536593109290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A90A6-C97C-401D-8316-8ECDA376276D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A56EE7-5E3E-4E1E-A21F-9030278D345D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A56EE7-5E3E-4E1E-A21F-9030278D345D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algert Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2019")            u be              ("30/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272364-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
IT Panakeia - Shenimet Pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ITP 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ITP 2018.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485468-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Algert Bregu per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algert Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2020")            u be              ("30/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564402-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9189AC-33AD-4D13-AD6B-BABEE32F00A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9189AC-33AD-4D13-AD6B-BABEE32F00A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2890AEA-784A-4A60-A23F-BC78EDDFE23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCCA5E8-BC6D-44C9-BD14-E8EB73831D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51840CA4-07C5-486A-B15D-7354E946192F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D1C32-F848-4DF0-9312-B29B2A04CB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D1C32-F848-4DF0-9312-B29B2A04CB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137DBAEB-677E-49A7-87B3-4229F722DCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45820274-9F07-4D3B-B3B8-670300C5C8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FF916-9A5D-4F1D-A3E9-4BD36ED283BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CBBC93-2EB2-49FB-A256-8721E5E243C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CBBC93-2EB2-49FB-A256-8721E5E243C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE19BE-AD57-4506-B727-B675357BF720
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Lista e Dokumenteve:
IT Panakeia - Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e performances ITP 2019.xlsx
Vendim asambleje IT Panakeia.pdf
IT Panakeia - Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ITP 2019.xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612751-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  raportit te administratorit te dy shoqerive, date 
30.9.2020. Depozitimi i Projekt marreveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerise, 
30.9.2020. Depozitimi i dy vendimeve te shoqerise, date 30.9.2020. Depozitimi i 
pasqyrave financiare te tre viteve te fundit  te te dyja shoqerive. Shoqeria e perthithur eshte 
" ikub.al " shpk dhe shoqeria perthithese eshte shoqeria " IT PANAKEIA " shpk.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628489-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise " ikub.al " date 6.11.2020 
per emerim administratori deri ne miratimin  e marreveshjes se bashkimit me perthithje  
nga shoqeria IT PANAKEIA " shpk. Depozitimi i marreveshjes per bashkimin me 
perthithje te shoqerive, 04.12.2020. Depozitimi i dy vendimeve te shoqerise, date 
04.12.2020 . Shoqeria e perthithur eshte " ikub.al " shpk dhe shoqeria perthithese eshte 
shoqeria " IT PANAKEIA " shpk.    
Vlera e kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "2.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "24.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("400.000,00")            u be              
("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C7F649-59D8-4FCE-B2F5-13DA753D1EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDBE372-EAD4-42D8-83C5-F916A05F48EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C492C65-08A6-48B0-AE49-3BE8AB2CBACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6906F0A-3A09-4533-97A0-86DDD93F7EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AAC04D-31EA-466E-8C3F-BC96239CD02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5055D94F-045B-4082-9120-46FCAC98427B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C7AF9-5FCA-440F-8667-A876F1D1C57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6A0D31-DA4F-4D2A-9924-CCC926CC8BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22F76AF-6A5B-41D2-AB1C-DC32A6CF3A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C86817-3CB6-4A24-BC91-26A0F74B0676
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682965-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Algert Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("30/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734414-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
IT Panakeia - Pasqyrat financiare viti 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendimi per miratimin e PF2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736502-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.07.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849590-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 18.01.2022 per 
ndryshimin e administratorit, largimin e z.Algert Bregu dhe emerimin e z.Artan Malka. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30ACE2D-EA1A-48B2-8F83-472E95070FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD307F-BFAD-4075-97B0-88D5DE319151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD55A2-F745-4A82-A1C1-C9CED2513501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A7215-8477-48A6-815D-1B29CF5CB453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5536CF1-D3D1-45FC-A228-923CB9C1E1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5536CF1-D3D1-45FC-A228-923CB9C1E1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8EC4C4-8339-4909-B897-B7AFA0F15C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88AB4EB-38B3-416C-A8A5-AE7BB1548AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13FA79-786E-49A5-BA50-2D621825A58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ADBFF0-3D0D-4330-AD1F-79469470A07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7059D4-0035-400F-B21B-55BB4220D54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AEA4B-2968-40AC-B779-A0026D362846
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Depozitimi i vendimit, per ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e objektit te 
shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("IT PANAKEIA")          u be            (" ikubINFO 
International ")         
Emri Tregtar ishte            ("IT PANAKEIA")          u be            (" ikubINFO International 
")         
Objekti ishte            ("Konceptimi,zhvillimi,implementim,testim dhe mirembajtja e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit.Qender informacioni per 
grumbullimin,perpunimin dhe shperndarjen e sistemeve te informacionit te fushave te 
ndryshme.Qender konsulence per aktivitete te ndryshme te subjketeve, private dhe publike. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to.Dhenia me qira e 
softwareve.Software si sherbim.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise 
se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike.Sherbime trajnimi 
dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit.Sherbime te manaxhimit te 
projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit.Shtypshkrime,botime,printime,fotokopime,shumfishime.Pjesemarrje,ndermjete
sim dhe investime ne tregun e pasurive te paluajtshme dhe ne tregjet financiare shqiptare 
dhe te huaja.Perfaqesim te shoqerive te huaja qe ushtrojne aktivitet ne Shqiperi.Import-
eksport te mallrave,materialeve,sherbimeve etj.Tregtim elektronik dhe fizik i mallrave, 
materialeve, sherbimeve, te cfaredolloj natyre ato qofshin, te lejuara nga ligji. Te kryej cdo 
aktivitet tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira,te vendose pengje dhe barre 
hipotekore,aktivitete  keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore.Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.")          u be            ("Dizenjim software-i. Analiza e kerkesave 
te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi idetajuar i sistemit 
software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim, mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje 
teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes 
informatike; Aktiviteti i Menaxhimit te Projekteve qe lidhen me aktivitetet e 
ikubINFO Shpk. Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te zhvilluara nga 
vete Shoqeria ikubINFO, ose software te tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i 
implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe 
platformave qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se 
ikubINFO Shpk. Disenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe 
veprimtari ne fushen e sistemeve software 6IS dhe WebGIS, strukturim dhe krijim i 
bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash. Aktivitet ne sherbime te 
adoptimit dhe  te pershtatjes se softwareve. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Software si sherbim. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te 
dhenave dhe te dhenave perkatese. Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
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ngarkeses ne pane, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit Analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/SAN/ 
CAN); Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e 
veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Trajnime dhe Kurse te 
Formimit Profesional per cdo specialitet qe lidhet me aktivitetet e ikubINFO Shpk. 
Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosje ne pune, testimet 
e sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi. Transferimi i te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te 
re; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Malka")                      Nga data "19/01/2022             
Ne daten "19/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Algert Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850311-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.01.2022 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878086-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692027942")          u be            ("+355 4 2235731")         
E-Mail ishte            ("ana.qose@ikubinfo.com")          u be            ("info@ikubinfo.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2D25F5-BCA5-499F-A602-044990500EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2D25F5-BCA5-499F-A602-044990500EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165AE79A-FEDD-466C-88B1-F7134ACD767B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A14512-11E2-4C01-AF35-A807AA29ED89
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881530-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "24.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TAG Engineering")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,29             Kontributi ne para "966.960,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                    
, Kontributi në para ishte                      ("2.400.000,00")            u be              
("1.433.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("59,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment SHERKO - ikub GROUP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954044-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ikubINFO INTL 2021.xlsx
Pasqyra e performances (natyra) ikubINFO INTL 2021.xlsx
ikubINFO International - Pasqyrat financiare 2021.pdf
VAO nr 3 ikub INTL Miratim PF 2021.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DCB9F2-EA12-46FA-A20F-6DD6E9A6B073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F82F7-D73F-40F2-BF1F-D9F229192AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F82F7-D73F-40F2-BF1F-D9F229192AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C52377C-E672-4037-B37D-016F4577267A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9701DC45-ECA5-4D9D-B198-A3EC7856C11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72EEA92-880B-40C1-B9B7-C60E49F61F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3571A39-5E23-4C2C-9654-EEF5E90BF68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3571A39-5E23-4C2C-9654-EEF5E90BF68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FADCD13-8585-42F5-B956-DBC4EC8E4619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC6DEB-AE0E-4562-9728-568790CDACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD888865-8716-4E54-9320-035807E997B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C3ECC-7B9B-4463-B867-135CDD649F88
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07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985386-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 30.08.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 3-8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996990-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 datë 15.09.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 3-8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110141-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nr. 3 datë 11.03.2023, ku eshte vendosur: Ne fund te pikes 
18.1. te Nenit 18 te Statutit te Shoqerise  "Me vendim unanim te Asamblese se Ortakeve, 
fitimi i realizuar gate nje viti financiar mund te shperndahet sipas perqindjeve, te cilat 
mund te jene te ndryshme nga pjesemarrja ne kapitalin e Shoqerise" 
Telefon ishte            ("+355 4 2235731")          u be            ("+35542235731")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4262B0-5AD6-4DC6-BBB2-B0DF78BC3CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213411DC-F444-466B-9677-3CC35FAB621E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701947BD-79E7-43EC-8DE2-AFE8AAC7F06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2481DC44-164E-429E-A4F8-44EC46FDE04E
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14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158279-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VAOPFikubINFOInternational.pdf
PasqyraePerformancesINTL.xlsx
PasqyratfinanciareINTL.pdf
PasqyratfinanciareINTL.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarINTL.xlsx

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315760-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareikubINFOInternational_opt.pdf
VAOMiratimPFikubINFOInternational.pdf
PasqyratfinanciareikubINFOInternational_opt.pdf
PasqyraePerformancesINTL.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarINTL.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383007-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403256-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
13.01.2025 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Artan Malka, për një afat 1 
vjeçar, nga data 19.01.2025 deri më 18.01.2026.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E3A6AE-EB37-4098-97A8-ABF4DA92F212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528B3B53-2116-4694-A2D3-F5881955F434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90301290-1869-4EAF-B81E-9FEFBCB56D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B20253D-8230-4865-934E-B32FF3A3CEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32CC009-82C2-4A09-A6BD-7D348D9A2399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73AA9B9-8402-4C86-86FF-31CDFAE37B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6175AAA-232F-408A-A037-85C46295ABC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB3F496-8211-4C08-A200-BEE9717837D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC389E-A84B-4318-BFB2-22989E8FB678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91F481-8666-48C7-874B-9C232C522033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858AC8EE-F948-4B18-81D0-EF3F58C08B08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Malka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2022")            u be              ("19/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Malka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2025")            u be              ("18/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431697-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Abdyl 
Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446658-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 14.05.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Abdyl 
Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-5.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romeo Sherko")                      Nga data 
"15/05/2025             Ne daten "14/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Artan Malka")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9130FC-BDA7-4A34-BFE2-216F3B94AC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992963E0-3A2F-4002-BEBF-074CFBE591A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485293-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareikubINFOInternational_opt.pdf
PasqyraePerformancesINTL.xlsx
PasqyratfinanciareikubINFOInternational_opt.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarINTL.xlsx
VAOMiratimPFikubINFOInternational.pdf

10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551959-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F964FF8-041E-4883-A42B-B93790BE9438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96045362-C00E-4D22-AC77-B1CCCD768C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD45629-D221-42EF-8EF6-EE40B741E2F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF40191-E01A-4606-99FD-B1BBA0339546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E780EF-CD05-4508-BAEF-E5E4CB43C1BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069162E-A60D-41F7-A0BD-3233A526B428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A74928-6DBA-425A-8651-4BD5935CB3AF

